
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 28.5.2019

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18:00 hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomni: MVDr. K. Matoušek, J. Hlavnička, M. Matoušková, J. Prchlík, R. Kubec
Omluvena: J. Holubová

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: J. Hlavnička, MVDr. K. Matoušek

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Žádost o finanční dar od SDH Horní Střítež
3. Záměr směny pozemků Vrcha
4. Výše měsíční odměny členů ZO
5. Zrušení zásahové jednotky obce
6. Dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou Hřiště 8 D s.r.o.
7. Rozpočtové opatření č.3 ze dne 28.5.2019
8. Žádost o směnu pozemků od p. Novotného
9. Žádost o finanční dar od Linky bezpečí, z.s.
10. Záměr odprodeje části obecního pozemku v k.ú. Horní Střítež
11. Ostatní informace

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
J. Hlavnička, MVDr. K. Matoušek
Hlasování o složení ověřovatelů:   6 pro
Návrh byl přijat

Program:

Bod 1
 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Horní Střítež o finanční dar, který 
bude použit na náklady spojené s reprezentací obce na akci Plamen, která se koná 1.6. a 
2.6.2019 v Táboře. 



Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Horní Střítež.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.22 /2019 bylo přijato

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se záměrem směny pozemků v osadě Vrcha. 
Pozemky budou směněny s manželi Bartáčkovými. Jedná se o směnu pozemku p.č 1502 orná 
půda díl „b“ a díl „f“ o celkové výměře 342m2 ve vlastnictví č.LV 334 za pozemek č.p.1490 
ostatní plocha- ostatní komunikace díl „d“ o výměře 101 m2 a díl „h“ o výměře 145 m2 a 
pozemek č.p.1497 ostatní plocha- ostatní komunikace díl „g“ 6m2 ve vlastnictví č. LV 10001 
vše v k.ú. Horní Střítež dle geometrického plánu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice zveřejnuje záměr o směně pozemků na 
výše uvedené pozemky.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.23/2019 bylo přijato

Bod 4
Informace  o výší měsíční odměny od 1.1.2019 za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných 
členů ZO dle nařízení vlády č. 202/2018 Sb.:

 Starosta obce -   23 430 Kč hrubá mzda
 Místostarosta obce -  14 257 Kč hrubá mzda
 Předseda finančního výboru -  2 190 Kč hrubá mzda
 Předseda kontrolního výboru – 2 190 Kč hrubá mzda
 Předseda kulturního výboru -    2 190 Kč hrubá mzda
 Předseda osadního výboru -      2 190 Kč hrubá mzda
 Předseda požárního výboru -     2 190 Kč hrubá mzda

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo možnost zrušení zásahové jednotky obce Nová Ves 
u Mladé Vožice. Po zrušení zásahové jednotky v obci, by povinnosti zásahové jednotky 
převzal hasičský sbor v Mladé Vožici.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje zrušení zásahové jednotky obce 
Nová Ves u Mladé Vožice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 5 pro, 1 se zdržel
Usnesení č.24/2019 bylo přijato

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 190211-1 TČ S 
(smlouva o dílo) s firmou Hřiště 8 D s.r.o. Dodatek ke smlouvě byl vyhotoven z důvodu 
dokoupení 15 metrů dopadových pryžových rohoží pod kolotoč v osadě Mutice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě č. 
190211-1 TČ S  s firmou Hřiště 8 D s.r.o
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.25/2019 bylo přijato



Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Rozpočtovým opatřením č. 3 ze dne 28.5.2019

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo žádost o směnu pozemků od p. Novotného. P. 
Novotný nabízí obci pozemek v k.ú. Horní Střítež s p.č. 365/1. Směnou žádá o pozemky ve 
vlastnictví obce, které se nachází v k.ú. Horní Střítež ( pozemek s p.č. 1436/10 a 1453/1) a 
v k.ú. Křtěnovice (pozemek s p.č. 568/1).
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice žádost o směnu pozemků od p. Novotného 
zamítá.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.26/2019 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar na podporu provozu Linky 
bezpečí, z.s., která pomáhá dětem a mladým lidem v krizových situacích.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 2000 Kč na 
podporu provozu Linky bezpečí, z.s.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č.27/2019 bylo přijato

 Bod 10
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo žádost o odkoupení části obecních pozemků v k.ú. 
Horní Střítež, kterou obdrželo od p. Hůlkové.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice zveřejní záměr o prodeji části obecních 
pozemků s p.č. 1434/2 a pozemku s p.č.1438/2  v k.ú. Horní Střítež.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č. 28/2019 bylo přijato

Bod 11
Ostatní informace:

 Oprava cesty v osadě Vrcha je dokončena
 Na internetových stránkách obce je zveřejněn Návrh závěrečného účtu obce Nová Ves

u Mladé Vožice za rok 2018
 Bude probíhat revize katastru nemovitostí v k.ú. Horní Střítež a k.ú. Mutice
 Namontováno nové zábradlí u plata na kontejnery v Nové Vsi

Zasedání ZO bylo ukončeno v 19:50 hodin
Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 4.6.2019

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava



Ověřovatelé zápisu: Hlavnička Jiří
    

         MVDr. Matoušek Karel
         

Vyvěšeno: 6.6.2019

Svěšeno:


